
  
Busfahrplan der Grundschule Pyrbaum - BUS 2 
(2024/2025) 
 

 
Stand: 03.09.2024 

 

MONTAG: 
 
Abfahrt/Ankunft Ort mit Haltestellen 

 
07.10 Uhr 
07.12 Uhr 
07.22 Uhr 
07.28 Uhr 
07.38 Uhr 
07.43 Uhr 
07.50 Uhr 

 
Pruppach 
Neuhof 
Oberhembach 
Pyrbaum-Schule 
Seligenporten-Schule 
Rengersricht 
Pyrbaum- Schule 
 

 
11.27 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 

 
13.07 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 

 
 

 



BUS 2: 
 

 

 

DIENSTAG: 
 
Abfahrt/Ankunft Ort mit Haltestellen 

 
07.10 Uhr 
07.12 Uhr 
07.22 Uhr 
07.28 Uhr 
07.38 Uhr 
07.43 Uhr 
07.50 Uhr 

 
Pruppach 
Neuhof 
Oberhembach 
Pyrbaum-Schule 
Seligenporten-Schule 
Rengersricht 
Pyrbaum- Schule 
 

 
11.27 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 

 
12.22 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 

 
13.07 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 

 



BUS 2: 
 

 

 

MITTWOCH: 
 

 
Abfahrt/Ankunft Ort mit Haltestellen 

 
07.10 Uhr 
07.12 Uhr 
07.22 Uhr 
07.28 Uhr 
07.38 Uhr 
07.43 Uhr 
07.50 Uhr 

 
Pruppach 
Neuhof 
Oberhembach 
Pyrbaum-Schule 
Seligenporten-Schule 
Rengersricht 
Pyrbaum- Schule 
 

 
11.27 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 

 
12.22 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 

 
13.07 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 



BUS 2: 
 

 

 

DONNERSTAG: 
 
Abfahrt/Ankunft Ort mit Haltestellen 

 
07.10 Uhr 
07.12 Uhr 
07.22 Uhr 
07.28 Uhr 
07.38 Uhr 
07.43 Uhr 
07.50 Uhr  

 
Pruppach 
Neuhof 
Oberhembach 
Pyrbaum-Schule 
Seligenporten-Schule 
Rengersricht 
Pyrbaum- Schule 
 

 
11.27 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 

 
13.07 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 
 

 
 



BUS 2: 
 

 

 

FREITAG: 
 
 
Abfahrt/Ankunft Ort mit Haltestellen 

 
07.10 Uhr 
07.12 Uhr 
07.22 Uhr 
07.28 Uhr 
07.38 Uhr 
07.43 Uhr 
07.50 Uhr  

 
Pruppach 
Neuhof 
Oberhembach 
Pyrbaum-Schule 
Seligenporten-Schule 
Rengersricht 
Pyrbaum- Schule 
 

 
12.22 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 

 
13.07 Uhr 

 
Schule Pyrbaum 
Oberhembach 
Neuhof 
Pruppach 
 

 


