

# **Busfahrplan der Grundschule Pyrbaum - BUS 2** **(2024/2025)**

Stand: 03.09.2024



## **MONTAG:**

<b>Abfahrt/Aankunft</b>	<b>Ort mit Haltestellen</b>
07.10 Uhr 07.12 Uhr 07.22 Uhr 07.28 Uhr 07.38 Uhr 07.43 Uhr 07.50 Uhr	Pruppach Neuhof Oberhembach Pyrbaum-Schule Seligenporten-Schule Rengersricht Pyrbaum- Schule
11.27 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach
13.07 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach

## **BUS 2:**

### **DIENSTAG:**

<b>Abfahrt/Ankunft</b>	<b>Ort mit Haltestellen</b>
07.10 Uhr 07.12 Uhr 07.22 Uhr 07.28 Uhr 07.38 Uhr 07.43 Uhr 07.50 Uhr	Pruppach Neuhof Oberhembach Pyrbaum-Schule Selingenporten-Schule Rengersricht Pyrbaum- Schule
11.27 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach
12.22 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach
13.07 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach

## **BUS 2:**

### **MITTWOCH:**

<b>Abfahrt/Aankunft</b>	<b>Ort mit Haltestellen</b>
07.10 Uhr 07.12 Uhr 07.22 Uhr 07.28 Uhr 07.38 Uhr 07.43 Uhr 07.50 Uhr	Pruppach Neuhof Oberhembach Pyrbaum-Schule Seligentoren-Schule Rengersricht Pyrbaum- Schule
11.27 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach
12.22 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach
13.07 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach

## **BUS 2:**

### **DONNERSTAG:**

<b>Abfahrt/Ankunft</b>	<b>Ort mit Haltestellen</b>
07.10 Uhr 07.12 Uhr 07.22 Uhr 07.28 Uhr 07.38 Uhr 07.43 Uhr 07.50 Uhr	Pruppach Neuhof Oberhembach Pyrbaum-Schule Seligentoren-Schule Rengersricht Pyrbaum- Schule
11.27 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach
13.07 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach

## **BUS 2:**

### **FREITAG:**

<b>Abfahrt/Aankunft</b>	<b>Ort mit Haltestellen</b>
07.10 Uhr 07.12 Uhr 07.22 Uhr 07.28 Uhr 07.38 Uhr 07.43 Uhr 07.50 Uhr	Pruppach Neuhof Oberhembach Pyrbaum-Schule Seligenporten-Schule Rengersricht Pyrbaum- Schule
12.22 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach
13.07 Uhr	Schule Pyrbaum Oberhembach Neuhof Pruppach